

Årsredovisning
för
EDT Service AB
556754-1577

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonathan Olausson, Styrelseledamot
2026-04-28

Styrelsen för EDT Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

EDT Service AB levererar kostnadseffektiva lösningar inom elinstallationer, smarta hem, solenergi och laddstolpar.

Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	15 636	23 766	23 809	19 948
Resultat efter finansiella poster	-606	19	363	143
Soliditet (%)	25	30	17	12

Omsättningen har minskat under 2025 till följd av en svagare konjunktur, där efterfrågan inom nyproduktion och större batteriprojekt minskat. Dessa segment har tidigare utgjort en betydande del av bolagets omsättning. Bolaget har anpassat verksamheten genom justerad kostnadsstruktur och ökat fokus på service, laddinfrastruktur och mindre projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	918 969	120 707	1 139 676
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		120 707	-120 707	0
Årets resultat			-24 137	-24 137
Belopp vid årets utgång	100 000	1 039 676	-24 137	1 115 539

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 039 676
årets förlust	-24 137
	1 015 539
disponeras så att i ny räkning överföres	1 015 539
	1 015 539

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 635 736	23 765 704
Övriga rörelseintäkter		374 486	29 613
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 010 222	23 795 317
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 843 941	-14 586 451
Övriga externa kostnader		-5 099 554	-5 491 988
Personalkostnader	1	-3 610 688	-3 585 918
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 857	-2 857
Summa rörelsekostnader		-16 557 040	-23 667 214
Rörelseresultat		-546 818	128 103
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 375	20 284
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 694	-129 429
Summa finansiella poster		-59 319	-109 145
Resultat efter finansiella poster		-606 137	18 958
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		318 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		264 000	143 000
Summa bokslutsdispositioner		582 000	143 000
Resultat före skatt		-24 137	161 958
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-41 251
Årets resultat		-24 137	120 707

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

7 759

10 616

Summa materiella anläggningstillgångar

7 759

10 616

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

37 500

37 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

37 500

37 500

Summa anläggningstillgångar

45 259

48 116

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 188 633

1 237 151

Summa varulager

1 188 633

1 237 151

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 620 271

1 641 161

Fordringar hos koncernföretag

187 622

154 726

Övriga fordringar

137 918

104 825

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

337 931

858 665

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

180 267

85 232

Summa kortfristiga fordringar

2 464 009

2 844 609

Kassa och bank

Kassa och bank

697 665

415 877

Summa kassa och bank

697 665

415 877

Summa omsättningstillgångar

4 350 307

4 497 637

SUMMA TILLGÅNGAR

4 395 566

4 545 753

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 039 676

918 969

Årets resultat

-24 137

120 707

Summa fritt eget kapital

1 015 539

1 039 676

Summa eget kapital

1 115 539

1 139 676

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

5 000

269 000

Summa obeskattade reserver

5 000

269 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

921 941

689 686

Leverantörsskulder

1 021 165

1 385 625

Skulder till koncernföretag

630 000

275 000

Övriga skulder

252 172

341 088

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

449 749

445 678

Summa kortfristiga skulder

3 275 027

3 137 077

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 395 566

4 545 753

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	7	7

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 287	14 287
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 287	14 287
Ingående avskrivningar	-3 671	-814
Årets avskrivningar	-2 857	-2 857
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 528	-3 671
Utgående redovisat värde	7 759	10 616

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 500	0
Inköp	0	37 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 500	37 500
Utgående redovisat värde	37 500	37 500

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Belånade kundfordringar	1 181 999	845 681
	2 181 999	1 845 681

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-13

Uddevalla

Jonathan Olausson
Jonathan Olausson
Ordförande
2026-04-27

Patrik Olausson
Patrik Olausson
2026-04-27

Fredrik Olausson
Fredrik Olausson
2026-04-27

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-27

Christina Johansson
Christina Johansson
Auktoriserad revisor
